Western Blot
产品手册
蛋白免疫印迹（Western Blot，WB）是将蛋白质经电泳分离后转移到膜上，
然后利用抗体进行检测的技术。
翌圣生物科技（上海）股份有限公司
YEASEN BIOTECHNOLOGY (SHANGHAI) CO., LTD.
扫码关注翌圣公众号

单组份TMB显色液(WB, HRP显色用) 36603ES 100 mL
单组份BCIP/NBT显色液(WB, AP显色用) 36606ES 100 mL
订购信息
显色法主要包括检测HRP标记二抗的DAB显色，显色法的优点是操作简便，缺点是灵敏度远远低于化学发光法，且膜无
法重复利用。
蛋白印迹膜再生液
Western Bloting 实验中，在完成了一抗、二抗结合以及后续的化学发光检测等一系列步骤后，可能需要对相同样品中其
他蛋白（不同一抗结合）进行检测，或者在相同蛋白（相同一抗）的第一次检测结果不佳从而需要优化检测体系的情况，为
了节省工作时间，节省样本使用量，以及消除重新上样可能引起的误差，可通过使用蛋白印迹膜再生液来实现。
36215ES可以剥离大多表达量较低的蛋白所结合的一抗二抗。对如内参类表达量高的蛋白所结合的一抗二抗，剥离效果
较差。36216ES适用于所有表达量的蛋白，剥离能力大幅度提升。
产品名称 产品编号 规格
订购信息
蛋白印迹膜再生液 36215ES 100 mL
增强型蛋白印迹膜再生液 36216ES 100 mL
PAGE/19 WESTERN BLOT PAGE/20WESTERN BLOT
电泳系列仪器
PET 2& Blot 两块胶迷你垂直电泳
转印槽（1.0mm）/PET 2& Blot 两块胶
迷你垂直电泳转印槽（1.5mm）
80240ES05 I 80242ES05
PET 2 两块胶迷你垂直
电泳槽（1.0mm）/PET 2 两块胶
迷你垂直电泳槽（1.5mm）
80210ES05/80212ES05
PET 4 四块胶迷你垂直
电泳槽（1.0mm）/PET 4
四块胶迷你垂直电泳槽（1.5mm）
80211ES05/80213ES05
EpBasic基础型电泳仪电源/
EpPlus 增强型电泳仪电源
80310ES05/80311ES05
Celemetor®化学
发光成像系统
80551ES03
PET 4& Blot 四块胶迷你垂直电泳
转印槽（1.0mm）/PET 4& Blot 四块胶
迷你垂直电泳转印槽（1.5mm）
80241ES05/80243ES05
EpBasic基础型电泳仪电源 /80310ES 可同时使用1台电泳槽设备
常见问题 名称 实验用途 凝胶/转印数量 解决方案
选购表格
EpPlus 增强型电泳仪电源 /80311ES 可同时使用4台电泳槽设备
80210ES 梳子(1.0mm, 10 齿/15齿)、
电极头电泳芯
80212ES
梳子（1.5mm, 10 齿/15齿）、
电极头电泳芯
80211ES 梳子(1.0mm, 10 齿/15齿)、
电极头电泳芯、蘑菇头电泳芯
80213ES 梳子（1.5mm, 10 齿/15齿）、
电极头电泳芯、蘑菇头电泳芯
Blot Ⅰ迷你垂直转印槽 蛋白转印 1-2块80220ES
凝胶支架转印夹、海绵衬垫、
冷却模块2个、铂金丝电极板
80240ES 梳子(1.0mm, 10 齿/15齿)、
电极头电泳芯、转印套餐
80242ES 梳子（1.5mm, 10 齿/15齿）、
电极头电泳芯、转印套餐
80241ES 梳子(1.0mm, 10 齿/15齿)、
电极头电泳芯、蘑菇头电泳芯、转印套餐
80243ES
梳子（1.5mm, 10 齿/15齿）、
电极头电泳芯、蘑菇头电泳芯、转印套餐